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1858. aastal elas Prantsusmaal väikeses Lourdes’i linnas tüdruk nimega Bernadette. Ta oli
vaene, sageli haige ja väga tagasihoidlik laps. Ühel külmal veebruaripäeval läks Bernadette
koos õega küttepuid otsima ning jõudis ühe kalju juurde, mida kutsuti Massabielle’iks.

Seal juhtus midagi imelist. Bernadette nägi kaunist naist, kes oli riietatud valgesse ja kelle näol
oli rahulik ja armastav ilme. See oli Neitsi Maarja. Maarja ei tulnud selleks, et hirmutada või
käskida, vaid selleks, et kutsuda inimesi palvetama, usaldama Jumalat ja pöörduma Tema
poole.

Neitsi Maarja ilmus Bernadette’ile mitu korda ning ühel korral palus ta tüdrukul ühes kindlas
kohas maad kaevata. Sellest kohast hakkas voolama vesi – allikas, mis on tänaseni Lourdes’is
olemas. Paljud inimesed on selle vee kaudu saanud lohutust, lootust ja isegi tervenemist. Kuid
kõige olulisem ime ei olnud ainult vesi, vaid see, et inimesed tundsid end jälle Jumala poolt
nähtuna ja armastatuna.

Bernadette ei pidanud end tähtsaks. Ta ütles alati, et Maarja valis just tema, sest ta oli väike ja
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lihtne. Lourdes’i Neitsi Maarja lugu õpetabki meile, et Jumal räägib sageli vaiksete südamete
kaudu ning et keegi pole liiga väike, et teha midagi suurt.

Kui inimesed kuulsid neist sündmustest, hakkasid nad Lourdes’i tulema, et seal palvetada.
Üha rohkem inimesi kogunes selle kalju juurde, kus Bernadette oli Neitsi Maarjat näinud. Peagi
mõisteti, et sinna on vaja paika, kus inimesed saaksid rahulikult palvetada ja Jumalat tänada.
Nii hakati sellesse paika ehitama Lourdes’i basiilikat.

Basiilika ei ehitatud ainult kivist ja tellistest. See ehitati inimeste usust, lootusest ja palvetest.
Iga samm ehitamisel meenutas, et Jumala armastus võib kasvada millestki väikesest – ühe
lapse usaldusest – millekski suureks, mis toob kokku inimesi üle kogu maailma. Seepärast
tähistatakse 11. veebruaril Lourdes’i Neitsi Maarja päeva. See on päev, mis tuletab meile
meelde lootust, hoolimist ja kaastunnet, eriti haigete ja abivajajate vastu. Nii nagu Lourdes’is
seisab basiilika märgina usust ja palvest, saame ka meie oma südametes ehitada koha
Jumalale, olles üksteise vastu head ja hoolivad.

Katkend PMK algkooli kogunemiselt.

Järgmise nädala sündmused

ALGKOOL
E, 09.02 kell 9.00 kogunemine saalis
R, 13.02 kell 10.30 1.t "Pinocchio" Eesti Noorsooteatris
R, 13.02 Pancake Race inglise keele tundide ajal
E-R, 09.02-13.02 English Week (erinevad tegevused inglise k tundide ajal)

PÕHIKOOL
N, 12.02 füüsika olümpiaadi piirkonnavoor. Osaleb Jaakob Ojasoo (9. p).

R, 13.02 kell 18.00 Püha Valentini päeva pidustused Okasroosikese lossis.

E-R, 09.02-13.02 English Week

PMK Consilium

Vabariiklikul usundiõpetuse olümpiaadil põhikooli arvestuses said meie kooli õpilased
häid kohti. Esimese kümne hulka jõudsid Ingel Luise Liivo (4.-5. koht) ja Adele Vari (6.
koht). Palju õnne! Aitäh, õpetaja Madis Grossberg!

Palju õnne, õpetaja Liina Särkinen! Õpetaja Liina pälvis Eesti Kultuurkapitali

https://mailchi.mp/a132668b95bc/notitiae-scholae-sancti-michaelis-nr-12774961 07.02.2026, 19:50
Page 2 of 6



audiovisuaalse kunsti sihtkapitali aastapreemia koos režissöör Heilika Pikkoviga
dokumentaalfilmi "Minu pere ja muud klounid" eest.

Tuletame meelde, et koolis kanname ka külmemal ajal koolivormi. Korrektsus väikestes
asjades loob õhustiku heade suhete ja õpirahu püsimisele.
Nagu eelmisel õppeaastal, on 9. klassi õpilastel IV-V perioodil kehalise kasvatuse tunni
ajal  tantsukursus, juhendajaks Helen Klandorf. Tantsutunnid hakkavad olema alates
märtisist esmaspäeviti kell 12.00-13.15, kunsti- ja kästiöötunnid hakkavad olema
teisipäeviti kl 9.00.
Tuleval nädalal kogunevad omaloomingukonkursi žüriid, et tutvuda kõikide
omaloominguliste kunstiteoste, muusikapalade ja kirjandustöödega, mis toodi sel
nädalal kooli. Autasutamine toimub Eesti Vabariigi aastapäeva aktusel reedel, 20.
veebruaril kell 12.00 Rootsi-Mihkli kirikus.
Kinnitati, et 9. klasside lõpuaktus on 12. juunil kell 14.00 Rootsi-Mihkli kirikus; 1.-8.
klasside aastalõpu missa on 9. juunil kell 12.00 Peeter-Pauli katedraalis.
Sel õppeaastal on veel üks iseseisva õppimise päev kolmapäeval, 20. mail.
Mailaat, mille eestvedajateks on 1. klassid, toimub laupäeval, 23. mail.

Külas Viini Schottengymnasium’i kaplan ja võõrkeelte õpetaja isa Sebastian

Septembris külastasid PMK, VHK ja Miikaeli Ühenduse esindajad Viini Schottengymnasiumit
ning arutati võimalikke koostöövõimalusi. Sel nädalal viibis vastukülaskäigul sealne kooli
kaplan Pater Sebastian, kes külastas nii PMK kui VHK tunde ning vestles PMK, VHK ja MÜ
esindajatega. Pater Sebastianile avaldas sügavat muljet meie mitmekülgne ja rikas kooli- ja
kultuurikeskkond.
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Küünlapäev ja reaalainete nädal algkoolis

Algkooli nädal algas küünlapäeva kogunemisega, mille käigus õnnistas koolikaplan isa Pedro
laste kodunt kaasa võetud küünlaid. Sellele järgnes reaalainete nädal, mille jooksul said
õpilased nuputamise ja arvutamisega tegeleda nii tundides kui ka ühistel
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matemaatikavahetundidel saalis.  Aitäh klassiõpetajatele, kes mänge ja innustavaid tegevusi
juhendasid.
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